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3 października 2019

Centrum Dziennej Opieki i Pielęgnacji Caritas w
Wiśniówce otwarte

Większy dostęp do usług zdrowotnych dla seniorów i osób niepełnosprawnych z
Kielc oraz gminy Masłów i Zagnańsk zapewni nowo otwarte Centrum Dziennej
Opieki i Pielęgnacji Caritas w Wiśniówce. W uroczystym otwarciu placówki udział
wzięła wicemarszałek Renata Janik. Obiekt poświęcił ordynariusz diecezji kieleckiej,
biskup Jan Piotrowski.

Projekt realizowany przez Caritas Diecezji Kieleckiej współfinansowany został ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Celem przedsięwzięcia było zwiększenie
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dostępności usług medycznych oraz rehabilitacyjnych, pielęgniarskich, terapeutycznych i
opiekuńczych oraz poprawa stanu zdrowia i samodzielności życiowej pacjentów.

– To wyjątkowe miejsce dla osób, które potrzebują opieki, a takich osób jest w naszym
regionie coraz więcej – mówiła Renata Janik podczas otwarcia placówki. – Cieszę się, że
środki z Europejskiego Funduszu Społecznego jak i z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, ponieważ projekt ten otrzymał wsparcie z tych dwóch źródeł są tak dobrze
wykorzystywane. Gratuluję Kieleckiej Caritas realizacji kolejnego przedsięwzięcia mającego
na celu troskę o drugiego człowieka – dodała wicemarszałek.

– Na tę inwestycję ze środków unijnych udało się pozyskać ponad 5 mln zł. Na ręce Pani
Marszałek składam podziękowania za dotychczasowe wsparcie i otrzymane środki
finansowe, bez których nie byłoby tego co mamy – mówił dyrektor Caritas ks. Stanisław
Słowik.

Placówka posiada 30 miejsc. W czasie trwania projektu do Centrum skierowanych zostanie
100 osób. Będą korzystali z usług medycznych, tj. rehabilitacyjnych, pielęgniarskich i
terapeutycznych. W ośrodku dziennej opieki na potrzeby projektu zostanie zatrudniona
kadra świadcząca usługi zdrowotne: lekarz, rehabilitant, pielęgniarki, opiekunowie
medyczni, opiekunki osób starszych i terapeuta, a także psycholog, który będzie udzielał
wsparcia członkom rodzin osób zależnych. W budynku Centrum prowadzana będzie także
wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego.

Centrum Dziennej Opieki i Pielęgnacji Caritas na Wiśniówce będzie czynne od poniedziałku
do piątku w godzinach 7:30-16:00.

Galeria zdjęć
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